
第一章 第一章 招标公告招标公告

1. 1. 招标条件招标条件

　　本招标项目武义县2020年城镇截污纳管改造项目（宝塔路）已由武义县发展和改革局（项目审批、核准或备案机关名称）
以武发改投【2020】54号（批文编号）批准建设，建设资金来自财政拨款（资金来源），招标人为浙江武义城市建设投资集团
有限公司，招标代理人为浙江中信工程咨询有限公司。项目已具备招标条件，现对该项目施工进行公开招标。

2.2.项目概况与招标范围项目概况与招标范围
2.1武义县2020年城镇截污纳管改造项目（宝塔路），本项目施工内容包括沥青路面、透水混凝土人行道、雨污水排水

管、标志标线等。预算总造价为12270266元【其中含暂列金550000元、暂定价（含税）109000元】。

2.2建设地点：武义县宝塔路。

2.3工期：总工期为150日历天。具体开工日期以招标人或监理发出开工令为准。

2.4工程质量要求符合市政公用工程施工与质量验收规范及相关专业施工质量验收规范。

3. 3. 投标人资格要求投标人资格要求
3.1本次招标要求投标人具有法人资格，具备市政公用工程施工总承包三级及以上资质并具有安全生产许可证，并在人

员、设备、资金等方面具有相应的施工能力。

3.2项目负责人资格要求市政公用专业贰级及其以上注册建造师，并且无在建工程。

3.3本次招标不接受联合体投标。

3.4本次招标实行资格后审，资格审查的具体要求详见招标文件。
4. 4. 招标文件的获取招标文件的获取

4.1 本次招标不进行纸质招标文件的发放。由招标代理机构提供电子版招标资料（含招标文件、施工图纸、工程量清单）
供潜在投标单位进行网上自行免费下载。进行网上自行下载的潜在投标单位，请登录武义县公共资源交易网网站
（http://www.zjwy.gov.cn/col/col1229150614/index.html）“建设工程交易系统 ”模块下载，下载成功的即可按照招标文
件的要求参加投标。电子版招标资料下载时间至20222022年年22月月1919日日1717时时止。如网上下载有疑问，请咨询金华市公共资源交易中
心武义县分中心电话：0579-88046815或招标代理单位浙江中信工程咨询有限公司，电话：13857927412。【注：下载招标文件
前需先到金华市公共资源交易中心武义县分中心（武义县人民政府武义县公共资源交易网）企业信息库录入企业基本信息，具
体通知详见中心网站2016年5月27日“关于采集建设工程项目投标企业基本信息的通知”和2020年3月4日“关于疫情期间取消
建设工程企业信息库注册原件现场核对工作的通知”】。

4.2潜在投标人应仔细阅读招标文件全部内容潜在投标人应仔细阅读招标文件全部内容。招标文件的澄清、修改或招标补充文件等有关招标信息在投标截止时间
前随时刊登在武义县人民政府武义县公共资源交易网网站（http://www.zjwy.gov.cn/col/col1229150614/index.html）上，
请投标人时刻关注本项目公告下的补遗文件并下载。因未及时知悉补遗文件内容而引起投标文件无效或废标的，由投标人自行
承担责任。 

4.3本次招标采用电子招投标，评审使用计算机辅助评标系统。

4.4本项目实行投标文件CA电子签章，投标人须在截止时间（投标截止时间）前将CA锁现场递交或以邮政快递EMS形式给招
标代理机构工作人员。【注：凡在金华各县（市、区）内办理过浙江CA天谷签章的企业，均可在武义县交易平台使用，无需另
行付费。具体详见武义县公共资源交易网2020年5月19日发布的“关于CA互通互用工作的通知”和2020年10月12日发布的“关
于办理金华市公共资源交易中心武义县分中心专用“数字证书”的通知”】

5. 5. 投标文件的递交投标文件的递交

5.1投标文件（电子版投标文件）上传的截止时间（投标截止时间下同）为20222022年年22月月2222日日9:309:30时止。

    5.2 ①CA锁和备用U盘（如有）；②投标人法定代表人身份资格书（注明手机号、钉钉号、身份证号、CA  锁密码等）或

授权委托书（注明代表手机号、钉钉号、身份证号、CA锁密码等）和委托人有效的社保明细清单；③投标文件上传凭据；

④由金华市建设行政主管部门官方网站上公布的“金华市建筑业企业信用等级评价结果的通知”打印件且本次招标项由金华市建设行政主管部门官方网站上公布的“金华市建筑业企业信用等级评价结果的通知”打印件且本次招标项

目专业类别与公示信息上的信用类型相符同时评价等级在目专业类别与公示信息上的信用类型相符同时评价等级在CC级及以上（对本投标单位的信息内容重点标注，以公布的最级及以上（对本投标单位的信息内容重点标注，以公布的最

新信用等级评价结果为准）新信用等级评价结果为准）；⑤.投标人签署的《拟派项目负责人、安全员无在其他工程项目中担任项目负责人或安全员的

承诺书》（格式1）及《无围标串标等负面行为承诺书》（格式2）；本项承诺书需密封在同一个包封内，包封面注明单位名称

并加盖单位公章【注：未按要求密封的承诺书，招标人应予拒收；未提交承诺书的投标单位，不予解密其电子投标文件。】上

述资料原则上以邮政快递(EMS)方式递交，开标前投标人应合理考虑邮寄所需时间，确保在规定时间内寄送到收件人，开标结束后由代

理公司寄回。在开标前收到邮寄的投标文件将由武义县公共资源交易平台及本公司人员一起封存。（格式详见招标公告附件）★不接

受其他快递。

结合当前疫情防控工作需要，参加本项目投标的，县外投标人一律采用邮政快递县外投标人一律采用邮政快递(EMS)(EMS)方式递交，县内投标人可采用邮政快方式递交，县内投标人可采用邮政快



递递(EMS)(EMS)或现场递交方式或现场递交方式。现场递交时，授权委托人健康码、行程卡均须为绿色，且全程必须佩戴口罩，保持1米距离，并配合管理

人员做好测温、登记等防疫工作，递交并签字确认后，须立即离开现场。

5.3前款资料递交截止时间为20222022年 年 2 2 月月2222日日9:309:30时止。现场递交地点：浙江省武义县武阳中路2号建行门卫处。逾期未递交

的招标人不予以受理。

5.4快递单应根据附件格式内容填写（因EMS快递细分类问题，面单形式不同，只要求按提供的内容填写），不得显示单位名称，

快递费用请各位投标人自行支付，不得采用到付形式快递。（注：为加强投标人信息保密工作，快递单及包裹外观其他部分均不得显

示单位名称或标志。违反本条的，作投标无效处理。）

5.5根据金资交办【2020】1 号文件的精神，采用钉钉群直播方式观看不见面开标实况。根据武公管办【2020】2号文件的精神，

投标人是否进入钉钉群观看直播由投标人自行决定。（注：未进入钉钉群观看直播的投标单位，直接视为默认本次招标项目的开评标

结果，产生的一切后果由投标单位自行承担。）

6. 6. 发布公告的媒介发布公告的媒介

武义县公共资源交易网（http://www.zjwy.gov.cn/col/col1229150614/index.html）上发布。

7.7.联系方式联系方式

招 标 单 位：浙江武义城市建设投资集团有限公司  

招标代理单位：浙江中信工程咨询有限公司     

地      址：武义县金色家园1幢4单元102          

电      话：13857927412         

发布日期：2022年1 月


	第一章 招标公告
	2.项目概况与招标范围
	3. 投标人资格要求


		
	2022-01-25T22:03:01+0800
	浙江中信工程咨询有限公司
	333809853


		
	2022-01-26T14:16:47+0800
	武义县住房和城乡建设局
	334119950




